poz.1684) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1483 ze zm),  Rada Powiatu 
Mikołowskiego uchwala: 

§ 1. Udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 
140 000,00 zł (sto czterdzieści tysięcy złotych 00/100) Gminie Mikołów 
z przeznaczeniem na sfinansowanie zadania polegającego na  modernizacji 
oświetlenia w sali głównej Miejskiej Biblioteki Publicznej w Mikołowie. 

§ 2. Dotacja celowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków